
CANADIAN PIZZA DENMARK ApS

CVR-nr.: 29837171

Dyreborgvej 75
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2026

John Scheel Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CANADIAN PIZZA DENMARK ApS
Dyreborgvej 75
5600 Faaborg
e-mailadresse: info@canadianpizza.dk
CVR-nr.: 29837171
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive import, handel, service, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning har i det forløbne år været mindre tilfredsstillende og resultatet er utilfredsstillende. Der har i 2025 igen været flere udfordringer som har påvirket driften negativt. Årets underskud på kr. 20.662 må betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet forventer en stabil udvikling i 2026 samt et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets anpartskapital ejes af:
Hotbot Holding ApS, Dyreborgvej 75, 5600 Faaborg.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.220.913	1.398.094
Personaleomkostninger	1	-1.213.491	-1.373.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		7.422	24.856
Andre finansielle indtægter		4.048	0
Øvrige finansielle omkostninger		-37.960	-34.749
Ordinært resultat før skat		-26.490	-9.893
Skat af årets resultat	2	5.828	2.176
Årets resultat		-20.662	-7.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-179.462	-142.717
I alt		-20.662	-7.717

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		523.224	513.620
Varebeholdninger i alt		523.224	513.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.010	534.335
Tilgodehavende skat		5.828	0
Periodeafgrænsningsposter		0	19.641
Tilgodehavender i alt		445.838	553.976
Likvide beholdninger		685.645	961.667
Omsætningsaktiver i alt		1.654.707	2.029.263
AKTIVER I ALT		1.654.707	2.029.263

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		169.961	349.423
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		453.761	609.423
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.325	217.153
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		974.560	961.405
Skyldig selskabsskat		0	24.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.061	216.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.200.946	1.419.840
Gældsforpligtelser i alt		1.200.946	1.419.840
PASSIVER I ALT		1.654.707	2.029.263

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	1170518	1230217
Heri personalegoder	-8894	-8593
Pensionsbidrag	20000	120000
Andre omkostninger til social sikring	31867	31614
	<u>1213491</u>	<u>1373238</u>

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	+5828	24320
Ændring af udskudt skat	0	+26496
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>+5828</u>	<u>+2176</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	xxx.xxx	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Heri leasede aktiver			0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2